



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2020 г.

№ 66-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 28.12.2012
№ 578-п*

В приложения № 1, 2 к постановлению Правительства Тюменской области от 28.12.2012 № 578-п «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» внести следующие изменения:

в разделе 1:

1. В строке 20 слово «задания» заменить словом «задач».
2. В строке 34 слова «отдыха и оздоровления» заменить словами «отдыха детей и их оздоровления».
3. В строке 35 слово «Предоставление» заменить словом «Выплата».
4. В строке 44 слова «отдельными видами технических средств реабилитации» заменить словами «пандусами телескопическими».
5. В строке 50 слово «Выдача» заменить словом «Оформление».
6. В строке 63 слова «Подбор, учет и подготовка» заменить словом «Подготовка».
7. В строке 65 слово «Предоставление» заменить словом «Назначение».

Губернатор области

А.В. Моор

